ПРИКАЗ

No _~_,,,_{;_j _+_' ------

"/J':_t:_) A_z:_;_"1_""_:z:_,:;/,_ .. _/'_' _2~ ,/.
маи г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре

«Экономика в энергетике и промышленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

] , Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: зав. кафедрой Курдюкова Г.Н.

Члены комиссии: ассистент РукинаЕЯ.

вед. инженер Феофанов О.Ю,

кладовщик 1 р, Добрынский О:Э.

Проректор по МИКиПР ~~ейманЕ.Н.